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Det er med stor glæde, at vi hermed kan 
byde jer velkommen til anden udgave 
af NU-avisen 2025! Avisen er fyldt med 
inspirerende historier, der afspejler det 
stærke fællesskab og den udvikling, der 
præger vores lokalsamfund.

Foråret er for alvor på vej, og det bety-
der et skifte fra indendørs aktiviteter til  
bevægelse og fællesskab under åben 
himmel. Generalforsamlingerne er alle-
rede godt i gang, og i år har vi set en 
flot opbakning - særligt ved den fæl-
les generalforsamling for Ungdomsfor- 
eningen, Hallen og Støtteklubben, hvor 
ca. 50 engagerede deltagere mødte op. 

I en tid, hvor verden udenfor kan føles 
usikker, er det værd at værdsætte det 
stærke sammenhold, vi har her lokalt. 
Vi ser tilbage på en række vellykkede ar-
rangementer, hvor fællesskab og glæde 
har været i centrum. Dilettantforestil- 
lingen trak fulde huse i forsamlingsgården, 
og Juniorstævnet fik Nustrup Hallen til at 
summe af gymnastikglæde.

Fremadrettet er der også masser at 
glæde sig til! Områdefornyelsen i Nus-
trup Sogn er et vigtigt skridt for lokal-
samfundet, hvor Lokalrådet og styre-
gruppen har arbejdet hårdt for at sikre 

en positiv udvikling. Snart venter et af-
gørende møde, hvor vi ser nærmere på 
de kommende planer i vores område. 

Samtidig er det tid til at fejre vores frivil-
lige! Flere af dem markerer jubilæer i år, 
og vi glæder os til at hædre dem ved Kul-
tur- og Fritids Award show på Harmonien i 
Haderslev - en velfortjent anerkendelse af
dem, der gør en forskel for fællesskabet.

Forårs- og sommeraktiviteterne står 
for døren. Fodbolden gør klar til en 
ny sæson for både børn og voks- 
ne, krolfbanen venter på de første 
slag, og der er stadig liv i indendørs-
aktiviteter som kæphest og kortspil. 

Samtidig nærmer vi os konfirmations-
tiden i Nustrup Kirke, hvor vi kan glæde 
os over en flot flok konfirmander. Husk 
at hejse flaget til ære for dem på dagen! 

Endelig er det tid til at indsende forslag til 
Borgerbudgettering ved Lokalrådet. Har 
du en god idé, der kan styrke lokalsamfun-
det? Så er nu det rette tidspunkt at handle 
- læs mere om mulighederne inde i avisen.
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KÆRE LÆSERE,

PÅ DEN

SIDE
2.

God læselyst - og rigtigt godt forår!
NU-Avisens Redaktion 

v. Melissa McCann Seeberg

Foto: Ad-Media
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Velkommen på den anden side 
Seneste nyt: fra Nustrup Sogns Lokalråd 
Fælles generalforsamling i Nustrup
Priser og anerkendelser til lokale ildsjæle
Gymnastik: Flotte shows til Juniorstævne
Gymnastik: Lokalopvisning i Nustrup
Kæpheste: Opstart af ny sæson
Familiesvømning: Fejrer 50 års jubilæum
Tennis: Gør banerne klar til den nye sæson
Tour de Nustrup: Klargøring af mountainbikebanen
Fodbold: Indendørssæsonen afsluttet med manér
Fodbold: Holdplan for Udendørsfodbold Forår 2025
Spejderne inviterer til Sankt Hans i juni
Unge, der er blevet ældre: Nyt fra Klubben
Nustrup Dilettant & Amatørscene: 25 års jubilæum
Nustrup Sogns Forsamlingsgaard: Renoverer 1. sal
Nustrup Skole: Sidste nyt fra skolen
Kridthuset: Nyt fra børnenes dagligdag
Nustrup Kirke: Gudstjenester og Konfirmation
Nustrup Menighedsråd: Arrangementer
Gabøl og Omegns beboerforening informerer
Information in English: What's next in Nustrup
Aktivitetskalenderen: Sæt X i kalenderen

NU-AVISEN 
Udgives af:
Nustrup Ungdomsforening 
Mail: nustrupuf1921@gmail.com
Mail til Kassereropgaver:
nustrupufkasser@gmail.com
Oplæg: 600 stk.
Udkommer 6 gange årligt

NU-Avisen kan læses på 
nustrup.dk og afhentes her:

NUSTRUP
- Hallen: Møllevej 24
- Bogkassen: Dæmningen 43
- Præstegården: Skolevej 1
- Rideklubben: Overgade 22

GABØL
- Vandværket: Gabøl Byvej 33

KOLSNAP
- Lindegaard: Kolsnapskovvej 2

SKIBELUND
- Fam. Østergaard Boisen: 
  Skibelundvej 5

ÅLKÆR
- Busskuret på Ålkærvej

BÆK
- P-plads ved Bæk Bygade 7
- Flisbæk: Tingvadvej 21

REDAKTION 
Melissa McCann Seeberg
Anne Mette Uttrup Weisbjerg
Helle Thrysøe Hansen

NÆSTE UDGAVE
Udkommer Uge 25 2025
Deadline: 01.06 2025
Indlæg sendes til: 
nuavisen@gmail.com
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Ny lovgivning nye åbningstider 

Ny lovgivning har medført, at vi fra 
1. april 2025 lukker tidligere end vi

plejer, til gengæld er der flere 
medarbejder tilgængelig indtil lukketid. 

Gram Apotek 

Åbningstider 

Man-Fre 9.00-17.00 

Lør  9.00-12.00 
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NYT FRA NUSTRUP SOGNS LOKALRÅD

X
X

Foto: Ad-Media

GENERALFORSAMLING I NUSTRUP 
SOGNS LOKALRÅD D. 24.02 2025
Generalforsamlingen forløb planmæs-
sigt og der var et godt fremmøde. Vi siger 
tusind tak for opbakningen! 

Den nye bestyrelse består af:
Formand: Janni Terp Christensen
Næstformand:  Jens Seeberg
Kasserer:  Kurt Schmidt Nielsen
Sekretær:  Laila Steenberg Olsen
PR:   Ina Karlshøj Matthiesen
Bestyrelsesmedlemmer: 
Charlotte Friis og Allan Jensen
Suppleanter: 
Kathrin Pohl og Thomas Schmidt

Referater fra samtlige bestyrelsesmøder 
ligger på www.nustrupuf.dk.

BORGERBUDGETTERINGSMØDE 

       Mandag d. 19.05 2025 kl. 19.00 
       i Nustrup Sogns Forsamlingsgaard 

Vi fortsætter succesen fra sidste år og 
opdeler midlerne i hhv. en lille og en stor 
pulje. Den lille pulje er for små projekter 
til max 5.000 kr. og den store pulje er for 
større projekter op til max 35.000 kr.  Hvis 
alle midlerne ikke bliver brugt i den ene af 
puljerne, ryger midlerne over i den anden 
pulje. Man må gerne ønske for mindre 
end maksimumbeløbet i den pågældende 
pulje.   

Reglerne for valget:  Projekter med flest 
stemmer vil blive tildelt midler. Hvis der 
fortsat er penge tilbage i den pågældende 
pulje, vil det gå til 2. pladsen og bagefter 3. 
pladsen osv. så længe der er penge.  Først

stemmer vi om projekter i den lille pulje, 
hvor der tildeles midler for 15.000 kr., og 
herefter om projekter i den store pulje, 
hvor der tildeles midler for 35.000 kr. 
Hver deltager gives 2 stemmer per pulje.  

Indkomne forslag skal være Nustrup Sogns 
Lokalråd i hænde senest d. 12.05 på mail 
til Charlotte Friis: charlottefriis@live.dk. Vi 
opfordrer til at man selv møder op og 
præsenterer sit projekt på dagen.

AFSLØRING AF OMRÅDEFORNYELSEN 

   Tirsdag d. 08.04 2025 kl. 17.00  
   i Nustrup Hallen

17.00:  Velkomst ved Bent Kloster
17.05:  Allan Jensen præsenterer 
 visionen for områdefornyelsen
17.15:  Fremvisning af projektet 
 ved tegnestuen Stedse
17.45:  Gratis pølser, brød, vand og øl 
 samt workshop med de 3 temaer 
 i områdefornyelsen: 
 - Det lokale hjerte
 - Ansigtet udadtil
 - Stier og steder
18.20:  Afrunding
18.30:  Tak for i aften 

Der bliver lagt lister frem, som man kan 
skrive sig på, hvis man ønsker at bidrage 
til en af temaerne i områdefornyelsen. 
Hvis områdefornyelsen skal blive en suc-
ces, er det vigtigt at borgerne tager aktiv 
del i projektet. Vi glæder os til at se jer!

Nustrup Sogns Lokalråd
v. Ina Karlshøj Matthiesen
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Rudi Paulsen 2072 5904
Lærkevej 20
6100 Haderslev
paulsentoemrer@gmail.com
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Lørdag, d. 22.03 2025 var omkring 50  
lokale troppet op i Hallens Cafeteria til  
den første fælles generalforsamling for 
Nustrup Ungdomsforening, Støtteklub-
ben og Nustrup Hallen. 

Der var lokket med lækkert smørrebrød og 
med fyldte maver og lytteklare ører lagde 
Nustrup Ungdomsforening ud med en 
række spændende opdateringer og drøf-
telser om foreningens fremtid. Her blev 
både aktiviteter, økonomi og valg til besty-
relse og udvalg gennemgået. Der blev bl.a. 
sagt en KÆMPE tak til Lise for hendes 50 år 
på kassererposten - over 50 år som frivillig 
blæksprutte - dét er der ikke mange der 
kan matche. 

Tiden er inde til digitalisering, og der  
er oprettet ny mail til alt der vedrører  
kassereropgaver. Den hedder: 
nustrupufkasser@gmail.com. 

Samtidig er flere i bestyrelsen i gang med 
at scanne div. materiale ind fra scrapbøger 
mm. så det hele ligger digitalt tilgængelig.
Det er et ENORMT stort arbejde, for sikke
da et arkiv, der er oparbejdet gennem
årene.

Endnu et flot regnskab blev fremlagt af 
kassereren. De forskellige udvalg (bad-
minton, tennis, fodbold, gymnastik, Unge, 
der er blevet ældre og svømning) fortalte 
om hvad der rør sig hos lige netop dem og 
der blev skiftet lidt ud i udvalgsposter. Det 
var tydeligt i beretningerne, at foreningen 
fortsat er i vækst og udvikling.

Formanden for Støtteklubben kunne be-
rette om et godt økonomisk år - på trods 
af flere ubudne gæster ved sidste års 
Sportsuge. Men de udfordringer overskyg-
ges heldigvis af de mange glade menne-
sker og frivillige kræfter, der altid dukker 
op til Støtteklubbens arrangementer. Også 
her kunne der fremlægges et SUPER flot 
resultat. 

Inden der blev serveret kaffe og kage, var 
der uddeling af pokaler og flotte ord til 
særligt udvalgte. Billeder af modtagerne 
kan ses på s. 8 og 9. 

Tredje og sidste generalforsamling på da-
gen var for Nustrup Hallen. De kunne også 
fremvise et flot resultat. Der er ingen tvivl 
om at mængden af frivillige kræfter i Nu-
strup er stor og det er bl.a. dét, der bæ-
rer vores fantastiske foreningsliv. Gang på 
gang fløj roser over bordene efterfulgt af 
anerkendende klapsalver. 

Mon ikke også det gav et sug i maven hos 
flere, da det blev afsløret, at vi til efter-
året skal have fundet en anden ”Leif” eller 
”Leifine”? Hallens bestyrelse er allerede 
nu i gang med at kigge på, hvordan det 
kan gribes an. Niels Aage Uttrup fik vin og 
chokolade med hjem som tak for at have 
været dirigent ved alle 3 generalforsam-
linger. En fin eftermiddag – mon ikke der 
også bliver afholdt fælles generalforsam-
linger fremover   

Nustrup Ungdomsforening 
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Priser og anerkendelser

LEDERPOKALEN 
gik til Jeanet Juhler  

for hendes dedikation 
og ledelse.

INITIATIVPOKALEN
blev tildelt Sandra  

Hannesbo Jacobsen for 
hendes fantastiske arbejde.

UNGLEDERPOKALEN 
blev tildelt Liv Marie 
Cramer for hendes 

imponerende udvikling.

NU-AVISEN 02 2025 // 08 //

Der blev også givet blomster og gaver som tak for lang og tro tjeneste. Ulla Jepsen blev 
hyldet for sine 22 år i Ungdomsforeningen. Lis Nielsen modtog en blomsterhilsen for sin 
indsats i "Unge, der er blevet ældre". Annette Falkenberg Jacobsen og Jonas H. M. Juhl  
blev begge hyldet for deres store frivillige indsats gennem 10 år.

Under den fælles generalforsamling blev flere personer anerkendt for deres store indsats.

NU-AVISEN 2025-02.indd   8 01/04/2025   08.20



FIDUSPOKALEN blev tildelt Støtteklubben for deres store støtte til Ungdomsfor-
eningen og for deres imponerende indsats, når de år efter år med stor succes arrangerer 
Sportsuge og "Karneval i Tyrol", som samler flere hundrede mennesker til fest i Nustrup. 
Støtteklubben donerede igen i år overskuddet, som blev til to beløb à 80.000 kr. På gene-
ralforsamlingen blev Benny Weisbjerg valgt ind som medlem af Støtteklubbens  bestyrelse.

KARNEVAL I TYROL 2025

Fotos: 6 Feet m.fl.
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Tak til alle der tanker OK og 
støtter Ungdomsforeningen. 
Lige nu får vi dobbelt støtte 
når I tanker med OK-appen. 
Brug appen, så får vi 10 øre 
pr. liter nu i støtte. Tanker 
man med OK kort, er støtten 
5 øre pr. liter.
Hvis du ringer til
sørger de for det hele.
OK har tlf. 7010 2033.
Nustrup Ungdomsforening 
har et medlemsnummer hos 
OK som er 560957. 
Har du yderligere spørgsmål, 
kontakt gerne foreningen... 
Lise Steenberg tlf. 2178 4115 
eller mail til: 
lisesteenberg@stofanet.dk
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Nustrup Ungdomsforening har inviteret 
foreningens jubilarer til AWARD show 
fredag d. 25.04 2025 på Harmonien. 

DETTE ÅRS JUBILARER ER:
• Peder Thorvald Pedersen (10 år)
• Simon Christensen (10 år)
• Michael Carøe Knudsen (15 år)
• Jan Christensen (20 år)
• Lis Boisen Knudsen (20 år)
• Aase Garder (20 år)
• Birthe Bjorholm (40 år)
• Else Bendtsen (45 år)
• Niels Aage Uttrup (45 år)

De må alle tage deres ledsager med. Vi 
har også inviteret udvalg med fra For-
eningen med ledsager, som tak for det 
store frivillige stykke arbejde de gør for 
os i Nustrup. De bruger mange kræfter på 
at holde sammen på det hele i Nustrup 
Ungdomsforening.

Lise Steenberg 0lsen
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Nustrup Ungdomsforening 
fejrer jubilarer med AWARD show

To af årets jubilarer: Formand for 
Støtteklubben Jan Christensen 
(20 år) og Formand for Nustrup 
Ungdomsforening Peder Thorvald 
Pedersen (10 år).
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I løbet af dagen så vi en imponerende 
opvisning fra foreningshold, DGI-hold, ef-
terskolehold og elitehold, der alle viste, 
hvad de har øvet og trænet på gennem 
sæsonen. Det var et sandt festfyrværkeri 
af gymnastik, hvor rytme, spring og dans 
gik op i en højere enhed.

Årets stævne blev officielt åbnet af Tho-
mas Fredsted, medlem af DGI Sønderjyl-
lands landsdelsbestyrelse, der holdt en in-
spirerende tale med fokus på fællesskab. 
Han kom med en lille hilsen til Nustrup-
folket og udtrykte anerkendelse for, at vi 
virkelig har en god forståelse for fælles-
skabsbegrebet - et værdifuldt fundament, 
der også var tydeligt gennem stævnet.

I år havde vi igen glæde af mange gæster, 
der strømmede ind gennem hallens ho-
veddør. En stor tak går til de frivillige, som 
med store smil håndterede stempler og 
guidede alle på plads. 

I caféen var et effektivt team klar til at 
lange mad over disken, mens Anna sør-
gede for, at blomster og dekorationer 
gav hele arrangementet et forårsagtigt 
og indbydende udtryk. Egon sørgede for, 
at vi nu har vores egen flotte faneholder. 
Hjælperne tog fat, når redskaberne skulle 
flyttes, og sådan kan vi blive ved. Det er 
simpelthen rørende, hvordan folk står klar 
til at hjælpe og bidrage, så dagen kører 
helt smurt.

Det blev, som altid, en sand gymnastikfest 
med højtidelighed, faner, fællesskab og 
opvisninger, der sendte kuldegysninger 
gennem publikum. En kæmpe tak til alle 
jer, der støtter op om de unge gymna-
ster – uden jeres opbakning ville stævnet 
ikke være muligt. Vi glæder os allerede til 
næste år!

Gymnastikudvalget

JUNIORGYMNASTIKSTÆVNE

Gymnastikglæde og flotte shows
Den sidste lørdag i februar 2025 forvandlede vi traditionen tro Nustrup Hallen til en 
festlig arena, hvor hundredvis af unge gymnaster indtog halgulvet til årets Juniorstævne. 

NU-AVISEN 02 2025 // 12 //
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De dygtige gymnaster fra Nustrup Juniormix viste deres evner frem både til 
Juniorgymnastikstævnet og Lokalopvisningen.

NUSTRUP JUNIORMIX
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Lørdag d.  08.03 var Nustrup Hallen fyldt 
med forventningsfulde forældre, bedste-
forældre, søskende og venner, der alle var 
klar til at opleve vores årlige gymnastikop-
visning. Det blev en fest med glade børn, 
seje yoga-damer, smukke gæstehold og 
dygtige trænere, der alle sammen bidrog 
til at sprede fantastisk energi i hele hallen.

Vi kniber os lidt i armen over, at vi kan 
præstere en opvisning med gymnastik-
hold for alle aldre – med omkring 150 
gymnaster og 30 instruktører og hjælpein-
struktører. Det er flot gået, Nustrup!

Opvisningen blev endnu mere vellykket 
takket være Brian Enné og hans søn, der 

sørgede for, at lyden var perfekt under 
marchen, opvarmningen og alle opvisnin-
gerne – en vigtig detalje, som vi er meget
taknemmelige for.

Det er netop ved sådanne begivenheder, 
at vi virkelig mærker, hvordan den store 
indsats, der bliver lagt i sæsonen, bærer 
frugt. Gymnastikudvalget vil gerne rette 
en stor tak til alle, der har bidraget med 
deres tid og kræfter – både op til, under 
og efter opvisningen. Jeres støtte er med 
til at gøre denne formiddag til en ufor-
glemmelig oplevelse for alle!

Gymnastikudvalget

LOKAL GYMNASTIKOPVISNING I NUSTRUP  

– en uforglemmelig formiddag

FAR/MOR, BARN

Stor ros til de frivillige gymnastiktrænere for en flot lokalopvisning.
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KRUDTUGLERNE

TURBOMIX

BALLSTICK & YOGA
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Endnu et godt 
Juniorgymnastikstævne 

TUSIND TAK TIL JER, DER TOG OVER.
Jeg vil gerne sige tak til jer, der var P-
vagter i kulden - I gjorde det godt og fik 
det hele til at glide, så der blev plads til 
de fleste. Det var ikke så nemt denne 
gang. Tak til jer, der trofast sidder ved 
kassen - også til Lokalopvisning, det 
betyder meget. Tak til jer, der lige gav et 
nap med ved Juniorgymnastikstævnet, 
da stolene skulle på plads og der skulle 
gang i diskoteket - 1-2-3 - Så var det kla-
ret! Sikke et sammenhold vi har herude, 
det er så godt og jeg har mange roser til 
jer alle, som gæsterne fortalte mig. Dyg-
tige hold - dét er sagen. Til Anna: Tak 
for flotte blomsterdekorationer - også 
til Lokalopvisning - Det var lige prikken 
over i’et.

INGEN KAN ALT, ALLE KAN NOGET, 
SAMMEN KAN VI DET HELE!

Hilsen Lise Steenberg 0lsen
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NU-AVISEN 2025-02.indd   16 01/04/2025   08.20



Nu er det igen tid til at starte kæphest- 
sæsonen! Har du en springhest, en dressur-
hest, en unghest eller noget helt andet? Så 
grib din vilde kæphest og mød op i hallen  
tirsdag d. 01.04 kl. 17.00-18.00.

Vi skal strigle, løbe, longere og selvfølgelig 
springe! Annette og Pernille står klar til at 
hygge med jer og jeres kæpheste.

Har du ingen kæphest? Bare rolig – du 
kan altid låne en. Vi sørger for en hyggelig 
stemning, og det eneste, du skal med-
bringe, er indendørssko og godt humør!

Vi glæder os til at se jer alle sammen!

Pris for sæsonen er 300 kr.

Pernille Hye
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Kære kæpheste-entusiaster, piger og drenge!

www.davidsen.dk
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Vores center er det perfekte sted, uanset om du planlægger 
en fest, et møde, eller et ophold.  
Vi tilbyder alt, du behøver, for at skabe den perfekte oplevelse 
– alt samlet under ét tag!

• Hold uforglemmelige fester med fantastisk underholdning 
og lækker forplejning. 

• Professionelle møder i moderne lokaler med alt nødven-
digt udstyr. 

• Ophold i behagelige omgivelser, hvor hygge og afslap-
ning er i centrum. 

• Masser af muligheder for sport og sjove aktiviteter for 
alle aldre. 

• Spændende workshops og inspirerende læring for både 
store og små grupper.

Book dit næste arrangement hos os – vi har plads til alle!

VELKOMMEN 
TIL RØDDING CENTRET
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XTænk engang, vi startede med svømning 
for NUSTRUP’ere i 1973 i svømmebassinet 
i Vojens. I 1974 blev det med undervisning. 
Her i 2025 har vi svømmet hver fredag i 
Rødding Centret i 50 år - ja, hvem skulle 
have troet det dengang.

Det kan vi, fordi vi har nogle dygtige livred-
dere, som hjælper os hver fredag - helt fri-
villigt - ellers kunne det ikke lade sig gøre! 
TAK TIL JER: Bjarne, Daniel, Per, Michal, 
Brian, Emil og Ove.

Hans Jørgen fra Gram har været forbi flere 
gange og givet massage til dem, der øn-
skede det.

Vi slutter denne sæson af: 

   Fredag d. 11.04 2025 kl. 18.00
   i Rødding Centret

For at fejre JUBILÆUMS-Året kommer 
ALLE foreningens medlemmer GRATIS ind.

HÅBER VI SES TIL SEPTEMBER - TAK TIL 
JER, DER TROFAST HAR STØTTET OS. 

Nustrup Ungdomsforening
v. Lise Steenberg 0lsen

Familiesvømning 
FEJRER 50 ÅRS JUBILÆUM MED GRATIS ADGANG!
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• Effektiv og dybdegående sportsmassage mod blandt  
andet ømme muskler og hovedpine.  

• Wellnessmassage som fokuserer på nydelse.

• Infrarød varmetæppe som udsender elektromagnetiske bølger og stråler, 
der skaber varme og går dybt ind i celler i huden, musklerne og knoglerne.  

• Laserbehandling af bl.a. akutte skader/smerter, hælspore, akilescene.  
Myoser/spændinger og smertelindring.

Book tid på 
www.elisessportsmassage.dk

Terpvej 69, Stenderup 6630 Rødding • tlf. 24 23 86 76  
mail: info@elisessportsmassage.dk • www.elisessportsmassage.dk

Elise Madsen
Wellness- og sportsmassage
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Spredning af græs udføres
Fræsning med lille og stor fræser
Slamsugning, spuling af kloak og dræn
Kloak TV og sporingsudstyr

Tlf. 2068 7470 Gabelgaard entreprise

Salg · Service · Reservedele 
Alle bilmærker repareres

BRDR. SIMONSEN AUTOMOBILER A/S 

Overgade 1 · Nustrup · 6500 Vojens 

Tlf. 74 87 12 18 
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Foråret er kommet, og det betyder, at vi 
igen søger ud i det gode vejr for at nyde 
flere timer under åben himmel. En fanta-
stisk og aktiv måde at tilbringe tiden i det 
fri på er selvfølgelig på de to fine tennis-
baner i Nustrup, som ligger ved siden af 
boldbanerne ned mod kirken.

Når vejret bliver lunere, og jorden tørrer 
op, går vi i Tennisudvalget i gang med at 
forberede den nye sæson. Før vi kan svin-
ge ketcherne igen, skal banerne klargøres. 
De skal renses for bevoksning, tromles og 
have nyt grus. Vi forventer at samle en 
arbejdsdag i april til dette – datoen mel-
des ud på Facebook-siden Nustrup Tennis 
samt på andre lokale sider. Hvis du har lyst 
til at spille tennis, er du meget velkom-
men til at komme og give en hånd med.

Foruden klargøring af banerne har vi også 
planer om at udskifte vores toilethus i 
løbet af året.

Har du lyst til at prøve  
kræfter med tennis? 

Så kontakt Claus Tolbøll Andersen på tlf. 
6185 6692. Tag gerne en ven eller nabo 
med – og hvis du er ny, tilbyder vi gratis 
prøvegange. En hel sæson koster kun 250 
kr., og du kan spille lige så meget, du har 
lyst til.

Vi glæder os til en ny sæson på banerne!

Tennisudvalget
v. Claus Tolbøll Andersen

NUSTRUP TENNIS
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KLAR TIL EN NY TENNISSÆSON

Kom og giv et nap med når vi klargører tennisbanerne til den nye sæson!

STORKEREDEN ER INDFLYTNINGSKLAR!

Hej storke!
Nu er storkereden  
i Nustrup blevet 

renoveret og lavet 
indflytningsklar.

Nustrup Storkelaug
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Vi levere varen.
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau

VI LEVERER VAREN...
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau
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Vores Mountainbikebane trænger til en opfriskning efter vinteren, 
og vi håber at se dig til en hyggelig arbejdsaften tirsdag d. 22.04 fra kl. 16.30. 

Vi giver banen et forårspift, og som tak for hjælpen 
serverer vi lidt mad til de arbejdende kræfter.

Tilmeld dig hos Kristina Storm på tlf. 4086 3712.
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FORÅRSKLARGØRING AF MOUNTAINBIKEBANEN

Kom og vær med til  
at få banen klar  
til en ny sæson!

Alle må bruge banen, så det er bare om at få cyklerne med.
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FODBOLD NYT:

NU-AVISEN 02 2025 // 24 //

INDENDØRSTURNERINGEN 2024-2025 
I FODBOLD AFSLUTTET MED MANÉR
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U8-HOLDET
For U8-holdet var det første gang, de 
prøvede at spille indendørs fodbold, og 
det var en ny og spændende udfordring. 
Selvom det er noget anderledes end at 
spille udendørs, har de virkelig overrasket 
både trænerne og Fodboldudvalget med 
deres indsats. De har gjort det fantastisk, 
og vi ser frem til forårssæsonen 2025!

U10-HOLDET
Også U10-holdet har haft en rigtig god 
sæson. De var tæt på at rykke op i B-ræk-
ken efter ombrydningen til nytår, men lige 
dét sidste var der desværre ikke nok til. De 
har arbejdet hårdt og fortjente det virke-
lig. Træneren er utroligt stolt af holdet og 
håber, at I tager den gode indsats med ind 
i udendørssæsonen.

AFSLUTNINGEN PÅ SÆSONEN
Den 19. marts 2025 afsluttede vi inden-
dørssæsonen med en hyggelig samling 
fra 16.30 til ca. 17.30 i hallen. Der blev 
tid til både lege og konkurrencer, og der 
blev også spillet en sjov kamp mellem U8 
og U10, som endte 0-0. U8-holdet fik dog 
lidt hjælp fra trænerne og Lars undervejs. 
Derefter gik vi i hallens cafeteria, hvor 

vi hyggede med lidt godter. Alle spillere, 
der havde deltaget i DBU’s indendørstur-
neringer, blev hædret med medaljer – i 
alt 16 spillere fik en medalje om halsen. 
Efter medaljerne blev der serveret juice, 
pølsehorn og slikposer, og vi afsluttede af-
tenen omkring kl. 18.00. Det var en dejlig 
afslutning på en god sæson.

VI GLÆDER OS TIL FORÅRET
Vi håber, at alle spillere vil fortsætte deres 
fodboldrejse i Nustrup UF, og at vi ser jer 
til træning i udendørssæsonen 2025. Træ-
nerne er klar, og vi glæder os til at se jer 
på græsset!

Fodboldudvalget v. Jan Holst
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Sæsonen 2024-2025 for vores indendørs fodboldhold i Nustrup UF er nu afsluttet, og 
det er med stor glæde, at vi kan sige, at både U8 og U10 har haft en rigtig god sæson!
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UDENDØRS FODBOLDTRÆNING
ÅRGANG 2020-2022 | U3 - U6 - 3-MANDS (FAR/MOR-BARN)

Træningstid: 16.45 – 17.15 | 1. træning forår 2025: 29.05.2025
Trænere: 
- Sandra Hannesbo (29825039) | sandra_hannesbo1@hotmail.com
- Jacob Bram (25613456) | jacob_bram@hotmail.com
- Rasmus Hannesbo Pedersen (25397454) | rasmushp123@gmail.com
Bemærk: Holdet er ikke tilmeldt nogen turnering, da dette tilbud kun er et hygge- 
fodboldhold med fokus på sjov og leg sammen og med bolden.

ÅRGANG 2017-2019 | U7 - U8 - 5-MANDS

Træningstid: 16.30 – 17.30 | 1. træning forår 2025: 03.04.2025
Trænere:
- Mathias Beining Sibelius (71756690) | mathiassibelius@gmail.com
- Kristina Storm (40863712) | storm-jepsen@outlook.dk
Bemærk: Der er tilmeldt et 5-mands U8-hold til turneringen. Kampdage er lørdage.

ÅRGANG 2016-2018 | U10 PIGER - 5-MANDS

Træningstid: 17.00 – 18.00 | 1. træning forår 2025 i Sommersted: 10.04.2025
Træner: Jan Holst (50928003) | janholst@bbsyd.dk
Bemærk: Vi arbejder på et samarbejde med Sommersted IF for at tilmelde et 8-mands-
hold i efteråret 2025. Træningen vil derfor finde sted i både Nustrup og Sommersted. 
Der vil også være turneringskampe for holdet. Kampdage forventes at være lørdage.

ÅRGANG 2015-2016 | U10 - 5-MANDS

Træningstid: Tirsdage og torsdage 16.30 - 17.30 | 1. træning forår 2025: 03.04.2025
Trænere:
- Lars Kirkebæk Juhler (29805912) | kirkebaek83@gmail.com
- Jan Holst (50928003) | janholst@bbsyd.dk
Bemærk: Der er tilmeldt et U10 - 5-mandshold til den normale turnering, med mulighed 
for tilmelding til træningsturneringen. Kampdage er torsdage.

Henvendelse til Fodboldudvalget kan rettes til:
Jonas H. Mølgaard Juhl: Tlf. 4181 2460 eller Jan Holst: Tlf. 5092 8003

Forår 2025
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ÅRGANG 2012-2014 | U12 - 8-MANDS

Samarbejdsklubber: Sommersted IF - Stepping IF - Nustrup UF
Træningstid: Tirsdage kl. 16.30 – 17.30 (Nustrup) og Torsdage kl. 17.30 – 18.30
1. træning forår 2025: 01.04.2025 (Nustrup)
Trænere:
- Lasse Niels Sigurdson (24750049) | lassesiggurd@live.dk
- Kasper Refshauge Kristensen (28940254) | kk@takseringshjaelp.dk
- 2 trænere fra henholdsvis Sommersted IF og Stepping IF
Bemærk: Der er tilmeldt et U12 - 8-mands hold til den normale turnering. 
Kampdage er lørdage.

DAME SENIOR - 7-MANDS

Træningstid: Tirsdage 19.00 – 20.30 | 1. træning forår 2025: 01.04.2025
Træner:  Jan Holst (50928003) | janholst@bbsyd.dk
Holdleder: Lærke Hurup Juhl (21180049) | hurup@live.dk
Bemærk: Der er tilmeldt et Damesenior C2-hold til turneringen. Kampdage er mandage.

HERRE SENIOR - 11-MANDS

Træningstid: Torsdage 19.00 – 20.30 | 1. træning forår 2025: 03.04.2025
Træner: Morten Nissen Toft (23321298) | mt@scan-pork.com
Holdleder: Jonas H. Mølgaard Juhl (41812460) | jonashmjohj@hotmail.com
Bemærk: Der er tilmeldt et Herre Senior 5 - 11-mands hold. Kampdage er lørdage (hjem-
mekampe eller som fastsættes af hjemmeholdet). Se turneringsplan på Nustrupuf.dk

E-FODBOLD U8-U16 - 2-MANDS

Træningstid: Søndage 13.00 – 15.00 | 1. træning forår 2025: 06.04.2025
Træner: Jan Holst (50928003) | janholst@bbsyd.dk
Bemærk: Der er p.t. ikke tilmeldt nogen hold. E-fodbold afsluttes i marts 2025, 
og der vil være tilmelding til næste sæson i efteråret 2025.

I de øvrige ungdomsårgange har vi p.t. ikke nok spillere til at etablere hold i Nustrup.

Formand: Jonas H. M. Juhl 
Næstformand: Jan Holst

   Medlemmer:
   Kristina Storm-Jepsen 

Emil Toft 
Lasse  (PR-ansvarlig) 

Fodboldudvalget består af:

Foto: Ad-Media
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HYGGEAFTEN MED SANG OG MUSIK
Torsdag d. 20.02 var 37 deltagere samlet 
til en dejlig sang- og musik-aften. Lise hav-
de hyret Allan og Trine til at underholde 
os, og de spiste med os, mens vi nød dejlig 
mad fra Dan i Skrydstrup - hamburgerryg 
med grøntsager og aspargessovs. Efter 
maden gik musik og stemmer i gang, og vi 
sang af hjertens lyst. Allan og Trine leve-
rede også solomusiknumre. I pausen var 
der lagkage og småkager, som faldt i god 
jord, og så var vi klar til anden omgang. 
Lis takkede alle for en dejlig aften og for 
hjælpen både før, under og efter arrange-
mentet. Opvaskeren kunne næsten ikke 
følge med, men med flittige hænder var 
der hurtigt ryddet op. TAK til alle!

TAK FOR NU MED AFSLUTNINGSFEST
Vi nærmer os slutningen på sæsonen i hal-
len, og sidste træningsgang bliver onsdag 
d. 23.04. Afslutningsfesten finder sted da-
gen efter torsdag d. 24.04 kl. 18.00. Vi vil 
gerne takke alle for en god sæson med flot 
fremmøde af vores 55 medlemmer. Tak til 
dem, der har holdt gang i gymnasterne, 
og stor tak til Lise for at få kabalen til at gå 
op - selv når vi har haft syge trænere, har 
Birta og Karin været klar til at tage over. 
Også en stor tak til Leif for god service, vi 

kortspillere nyder duften af 
friskbagte rundstykker og kaffe.

SOMMERPROGRAM STARTER I MAJ
Tirsdag d. 06.05 starter vi op i og ved 
klubhuset kl. 19.00, og herefter mødes 
vi hver tirsdag. En flok har spillet kort 
efter kaffen i hallen, og det kunne være 
dejligt, hvis vi kunne tage det op i klubhu-
set. Der vil være krolf og kortspil, og hvis 
nogen har gode idéer, er I velkomne til at 
komme med dem, så snakker vi om det. 

Vi holder en sommerkomsammen tirsdag 
d. 01.07 kl. 18.00 i klubhuset. Vi sørger for 
lidt mad, og I medbringer selv drikkevarer 
og godt humør.  Sidste gang i sommerpro-
grammet er tirsdag d. 09.09 og opstart i 
hallen er onsdag d. 10.09 kl. 9.00.

// 29 //

Unge, der er blevet ældre
v. Karin, Elise og Lis

UNGE, DER ER BLEVET ÆLDRE

Har du spørgsmål, så ring til Elise: 2260 7672, Karin: 22573 226 eller Lis: 6172 1296

Vi ønsker 

alle god
 

sommer!

NU-AVISEN 02 2025 

NU-AVISEN 2025-02.indd   29 01/04/2025   08.20



Årets Dilettanthold 2025: Hanne, Matilde, Bjarne, Birta, Karin, Helle,  
Christian, Peter, Thea, Mathias og Anne Mette. Foto: Henrik Rosenkilde

...Nustrup Dilettant & Amatørscene for 
et hylende sjovt og godt spillet stykke. 
Stykket Tipsklubben, som også blev spillet 
for 25 år siden. Foreningen kunne i år fejre 
25-års jubilæum og det må siges, at det 
blev det også.

Et godt solidt forarbejde fra bestyrelsens 
side var klaret inden tæppet blev trukket 
lørdag, d. 01.03 2025 kl. 14.00 til general-
prøven. Her var ca. 80 tilskuere kommet 
for at se stykket. Bagefter blev kaffe og et 
hav af lækre kager stillet an og en hel del 
blev og hyggede.

Kl. 18.00 startede selve fejringen af jubi-
læet.  Der var bestilt drikkevarer svarende 
til sidste års forbrug + lidt mere. Men hold 
da op folk var tørstige! Den ene rødvin og 
breezer efter den anden blev langet over 
baren. Mon ikke det skyldtes vi fik sådan 
en dejlig buffet fra Gram Fritidscenter. 

Da klokken slog 20.00 var forsamlingshu-
set godt proppet med forventsfulde tilsku-
ere. Mikrofonerne var tændt og højtalerne 
var vendt så alle kunne høre. Holdet stod 
max klar bag tæppet. Sikken en forestilling 
og spillerne gav den hele armen og lidt til. 

And the 0scar for Best Dilettant-show 2025 goes to...

NUSTRUP DILETTANT & AMATØRSCENE

NU-AVISEN 02 2025 // 30 //
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X
Små ups'ere gjorte stykket mere levende 
og alle grinede heldigvis med. Genstande 
der blev tabt ved et uheld, blev inkluderet 
i stykket som om intet var hændt. Afte-
nens sublime spil blev flot anerkendt med 
stående applaus.

Damgaard Duo spillede op til dans, da 
stykket har slut og holdet var kommet fra 
scenen. Der blev danset, sunget, snakket 
og drukket til den tidlige morgen. Sikke en 
fejring af Nustrup Dilettant & Amatørsce-
nes 25-års jubilæum. Mon ikke et guld-
stykke står klar om 25 år ja hvem ved...

På bestyrelsens vegne vil vi gerne sige 
tusinde tak for alt den hjælp og støtte, 
vi har modtaget her og der. Ingen nævnt 
ingen glemt.

Husk at sætte kryds i kalenderen:
Der indkaldes til Ordinær generalforsam-
ling torsdag d. 08.05 kl. 19.30 i Klubhuset.

Også i år er der en lille flok teaterinteres-
serede som fredag d. 08.08 står bag årets 
Nustrup Revy i Hallen. Hvis du har lyst til 
at være med, skrive tekster eller hjælpe 
med kulisser så kontakt endelig Anne 
Mette.

Lørdag d. 08.11 kl. 20.00, går improvisa-
tions trioen "Specialklassen" atter på sce-
nen i Nustrup Sogns Forsamlingsgaard. 
Billetprisen er 225,- og de kan købes 
ved Anne Mette Uttrup Weisbjerg (tlf 
21271506 - vær obs på andet Mobile Pay 
nr.  oplyses).

Nustrup Dilettant & Amatørscene
v. Anita Mølgaard Holst

MARKARBEJDE udføres 

Sanddallund Maskinstation APS 
arbejder for landbruget året rundt 
Telefon, morgen og aften 7487 1470 
eller mobiltelefon 4072 1570
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Mathias, Bjarne og Peter holder mø-
de i Tipsklubben.Foto: Ole Gram

Helle, Christian og Karin tjekker tips-
kuponen for 13 rigtige. Foto: Ole Gram

NU-AVISEN 2025-02.indd   31 01/04/2025   08.21



DIN LOKALE
ELEKTRIKER

Gavekurve
Lamper
El apparater
Delikatesser

Vi tilbyder:

OG EL SALG

Professionel elektriker til
privat og erhverv

Personlig service

Tel: 74 82 63 23
butik@arnumel.dk

Landbrugslotteri og
varelotteri

DIN LOKALE
ELEKTRIKER

Gavekurve
Lamper
El apparater
Delikatesser

Vi tilbyder:

OG EL SALG

Professionel elektriker til
privat og erhverv

Personlig service

Tel: 74 82 63 23
butik@arnumel.dk

Landbrugslotteri og
varelotteri
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NYT FRA GENERALFORSAMLINGEN
Sidst i marts var der indkaldt til ordinær 
generalforsamling. Med ALT det forman-
den kunne berette var sket i løbet af 2024 
i Nustrup Sogns Forsamlingsgaard, så er 
vi utrolig stolte over det fine overskud 
på godt 20.000,-. John havde takket nej 
til endnu en 3-årig periode i bestyrelsen 
og i stedet blev Steffan Damgaard valgt 
ind. Vi slipper nu ikke John helt, for kort 
efter blev han valgt som suppleant for de 
næste 2 år. 

RENOVERING AF LEJLIGHED PÅ 1. SAL
Bestyrelsen har store drømme og visioner 
for byens feststed. Bl.a. en modernisering 
af køkkenet og fuld renovering af lejlig-
heden på 1. sal. Måske kan lejligheden 
bruges til overnatning, når man lejer For-
samlingsgaarden? Det er dyre ønsker og 
det vil kræve en hel del fonde-søgning. 
Vi er i den forbindelse blevet opmærk-
somme på at vores vedtægter ikke lever 
op til mange Fondes kriterier om ”almen-
nyttige formål”. Derfor blev det vedtaget, 
at det fremover ikke kun er andelshavere, 
der har stemmeret ved generalforsamlin-
gen. Det er nu tilføjet at ALLE beboere i 
Nustrup sogn, der er fyldt 18 år er stem-
meberettiget ved personligt fremmøde. 

På den måde gøres Forsamlingsgaarden 
langt mere ”almennyttig”.

Vi har en vandskade der skal udbedres i 
lejligheden på 1. sal. Bestyrelsens Handy-
mænd har i længere tid været i gang med 
nedrivning. Her midt

1000 tak til Bodil & Ole for ekstra ser-
verings-service. Vi glæder os over at I 
tænker på os.

Benyt Nustrup Sogns Forsamlingsgaard til møder og fester
Forsamlingsgaarden er et "Nøglehus" og kan derfor lejes uden fast vært. Velegnede lokaler 
til både store og små fester. Ønskes hjælp ved private fester eller ved mindesamvær, kan vi 
formidle kontakten til en dygtig og kompetent person, som gerne vil hjælpe til! 
Bestilling hos: Hanne Dich Pedersen: Tlf. 24 46 66 75

På vegne af Bestyrelsen  
v. Anne Mette Uttrup Weisbjerg

NUSTRUP SOGNS FORSAMLINGSGAARD

i marts blev der 
indkaldt til arbejds-
weekend - så var 
det på med arbejds-
handsker og støvma-
sker. Det var en god 
og effektiv weekend. 

Foto: Ad-Media

// 33 //LÆS MERE HER: www.nustrupsforsamlingsgaard.dk
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I uge 9 var minisamfund på programmet. 
Byen blev opbygget med alt, hvad der 
hører til - fra bank og nyhedsbureau til 
skønhedssalon, genbrugsbutik, træværk-
sted, kunstgalleri og selvfølgelig borgme-
sterkontoret.

Ugen gav eleverne en stærk forståelse af, 
hvordan alle jobfunktioner skaber værdi. 
Eleverne fra 5. og 6. klasse fungerede som 
ledere og hjalp de yngre elever med at 
planlægge og strukturere deres arbejde. 
Samtidig blev det tydeligt, hvor afhæn-
gige vi er af hinanden – en vigtig læring, 
der kom til udtryk hele ugen igennem. 

Om fredagen var der “åben by”, hvor 
alle kunne opleve byen i fuld aktivitet. 
Borgmesteren, Carl, holdt åbningstalen, 
hvorefter gæsterne kunne få massage og 
få ordnet hår og negle i Salon Diva. I butik
HyggePynt og kunstværkstedet blev 
der solgt brugskunst og malerier, 
mens træ- og læderværkstedet frem-
viste og solgte deres produkter. Ban-
ken stod for salg af ‘nusere’ og kage. 

Alt overskud fra ugen er gået til elevrådet, 
som vil bruge pengene på at opgradere 
vores udelegetøj.

FÆLLESSKOLEN NUSTRUP-SOMMERSTED

EN UGE MED MINISAMFUND
Fotos: Ole Thye Gram

    FØLG OS PÅ FACEBOOK: Fællesskolen-Nustrup-Sommersted

Borgmesteren Carl havde 

efterlyst kager til en 

spændende kagebuffet 

til "Åben by".
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BYGGERIET SKRIDER FREM
Dag for dag tager byggeriet mere form. 
Flere og flere rum bliver færdige, og Ben-
jamin er i gang med at male, så der kan 
komme møbler, opslagstavler og andet in-
ventar på plads. Vi venter spændt på at få
adgang til multisalen - og ventetiden 
føles lang! Rummet er blevet fantas-
tisk og rummer utallige muligheder. 

Snart mangler kun administrationen og 
de sidste mødelokaler, før byggeriet er 
fuldendt. Vi glæder os! Det har været en 
spændende proces og en lang rejse. At 
have boet midt i byggerod i næsten et 
helt skoleår er gået over al forventning. 
Eleverne har håndteret det flot, støttet 
tæt af de voksne. Flytningerne undervejs

har vi heldigvis klaret i fællesskab - med-
arbejdere og forældre har løftet opgaven 
sammen. Det er præcis dét, et stærkt 
lokalsamfund kan.

Nu er vi i gang med at planlægge ude-
arealerne. Det bliver spændende at finde 
de rette løsninger, der både skaber leg 
og læring i de store udendørs omgivelser, 
som vi er så heldige at have.

Vi ser frem til, at børnehaven flytter ind, 
og vi glæder os til forårets fællesmøder 
mellem medarbejderne fra børnehaven 
og skolen.
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Fællesskolen Nustrup-Sommersted
v. 0le Thye Gram - Afdelingsleder
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Gammel Stadsvej 5  ·  Jegerup  ·  6500 Vojens 
Tlf. 7454 1321  ·  info@byggeriget.dk  ·  www.byggeriget.dk
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Havetegninger
Terrasser og indkørsler
Pleje og vedligehold ved virksomheder 
Græsplæner
Støttemure
Plankeværk
Beskæring
Plantesalg
Plantning af alleer
Stubfræsning samt topkapning
Brændesalg
Etablering af læhegn
Kloakering og separering af regnvand

OPGAVER
VI UDFØRER
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Nu er foråret endelig begyndt at titte frem 
imellem regn og frost - og hvor er det skønt 
at mærke solens stråler. Vi elsker som altid 
at være ude, hvor vi både kan nyde vores 
fantastiske legeplads, gynge, cykle, klatre i 
træer, lave bål, spille fodbold, grave huller, 
bygge sandslotte og meget mere. Vi kan 
også besøge byens legeplads eller bruge 
den omkringliggende natur, kostald, bold-
bane og mountainbikebane i Nustrup. Der 
er så mange muligheder - det er skønt!

Med de lidt varmere temperaturer griber 
vi endnu flere muligheder for at rykke 
nogle af vores daglige rutiner udenfor. Vi 
spiser madpakker og eftermiddagsfrugt 
i vores lille hytte, ved bålet eller på vo-
res store græsplæne. Selv den daglige 
hvilestund har sneget sig med udenfor. 
På hver sin yogamåtte har den ene af 
hvilegrupperne i disse uger haft deres stil-
lestund under åben himmel med fuglefløjt 
i ørerne. Det er da hyggeligt.

FASTELAVN ER MIT NAVN
Ud over en masse leg ude og inde har de 
sidste uger især været fyldt af fastelavn. Vi 
har snakket om traditioner, skikke og nye 
ord. Og så har der været godt gang i de 
kreative sysler, når der blev malet tønder,
lavet masker eller klippet pynt. Især faste-
lavnsrisene, som alle børn har lavet deres 
eget af, har pyntet så fint i vinduerne i 
hele huset. 
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Foråret titter frem og Kridthuset rykker ud

KRIDTHUSET 
F Æ L L E S S K A B ,  L E G  O G  L Æ R I N G
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Hele temaet kulminerede i vores store 
fastelavnsfest d. 28.02, hvor både børn 
og voksne mødte udklædte og festklare 
op. Vi slog katten af tønden, kronede kat-
tekonger og kattedronninger fra begge 
grupper og nød både guf fra tønden og 
lækre fastelavnsboller til madpakkerne, 
som en lille gruppe børn havde været med 
til at bage. En sjov og hyggelig dag med 
højt humør.

PÅSKEN BANKER PÅ DØREN
Snart starter næste tema allerede, for der 
er jo flere traditioner at tage fat i. Nu varer 
det ikke længe, før Påsken banker på dø-
ren. Vi vil igen arbejde med påsketemaet 
på tværs i huset og i vores aktiviteter og 

rutiner. Nogle vil lære en masse nyt, mens 
andre måske får genopfrisket det, de al-
lerede ved. Påsken er også en hyggelig og 
traditionsbunden tid i Kridthuset. Ud over 
sjove lege, kreative sysler og påskefrokost 
glæder vi os også til vores store fælles 
påskedag sammen med skolen torsdag 
d. 10.04.

 
NYE TIDER PÅ VEJ
Også på flere måder end årstider og tradi-
tioner er der nye tider på vej i Kridthuset. 
Vi kan nemlig så småt begynde at tænke 
frem mod flytningen til vores nye lokaler 
på skolen. Det bliver en spændende pro-
ces, og vi synes allerede, at vores nye hus 
er blevet så flot!

Her i februar har vi også sagt farvel til 
vores institutionsleder, Jeanette, som har 
søgt andre veje. Vi glæder os til at byde 
velkommen til vores nye leder, Bente, d. 
01.04. Tag rigtig godt imod hende.

Børnehaven Kridthuset 
v. Katrine Rosendahl Nielsen 

Daglig pædagoisk leder
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APRIL               (A) for altergang 

Søndag d. 13. april kl. 10.00
Palmesøndag (A)
Torsdag d. 17. april kl. 19.00
Skærtorsdag (A)
Fredag d. 18. april kl. 10.00
Langfredag
Søndag d. 20. april kl. 10.00
Påskedag (A) - Indsamling til KFUM  
og KFUK i Danmark
Mandag d. 21. april kl. 10.00
2. påskedag (A)
Søndag d. 27. april kl. 10.00
1. søndag efter påske (A)

MAJ
Søndag d. 04. maj kl. 10.00
2. søndag efter påske (A)
Lørdag d. 10. maj kl. 10.00
Konfirmation
Søndag d. 11. maj
Ingen gudstjeneste
Søndag d. 18. maj kl. 10.00
4. søndag efter påske (A)
Søndag d. 25. maj kl. 10.00
5. søndag efter påske (A)
Torsdag d. 29. maj kl. 10.00
Kr. Himmelfarts dag (A)

JUNI
Søndag d. 01. juni kl. 10.00
6. søndag efter påske (A)
Sørdag d. 08. juni kl. 10.00
Pinsedag.  
Indsamling til Folkekirkens Nødhjælp
Mandag d. 09. juni
2. Pinsedag (A)
Søndag d. 15. juni kl. 14.00
Trinitatis søndag. Friluftsgudstjeneste i 
Præstegårdshaven

SOGNEPRÆST CHRISTIAN MUNCH
Skolevej 1  ·  Nustrup  ·  6500 Vojens  ·  Tlf. 7487 1226  ·  Mob.: 5128 2010

KONFIRMANDER 2025
Konfirmation lørdag d. 10.05 kl. 10.00
Anne Sophie Kirkebæk Juhler
Astrid Marie Skov
Mathilde Rieper Jørgensen
Naja Æbeløe Becker Thielsen
Berthel Kirkebæk Juhler
Carl Østergaard Boisen
Evald Gregers Østerby Carstensen
Kristian Sune Stengaard Jensen
Magnus Sørensen

Husk flaget på konfirmationsdagen!
Det er konfirmandernes festdag.

NUSTRUP KIRKE

GUDSTJENESTER I
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Foto: Henrik Rosenkilde
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Tak til alle der 
kom til Fastelavn
i kirken og hallen 

d. 02.03 2025
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ORIENTERINGSMØDE OG FOREDRAG
Tirsdag d. 29.04 kl. 19.00  i Forsamlingsgården

Kom til årets orienteringsmøde, hvor menighedsrådet 
fortæller om det forgangne år, hvad der rører sig, og drøfter 
budgettet for 2026. Vi er åbne for nye idéer og tiltag – din 
stemme tæller!

Inspirerende foredrag med Sanne Brodersen
Efter mødet gæster Sanne Brodersen os med foredraget 
"Livets storhed findes i hverdagens små mirakler" baseret på 
hendes seneste bog Eftertanker. 

Menighedsrådet byder på kaffe og kage. Vi glæder os til en 
hyggelig og givende aften – alle er velkomne!

SOGNEVANDRING I KOLSNAP
Tirsdag d. 27.05 kl. 19.00 
Mødested og parkering: Gårdspladsen ved Kolsnapgård.

Her besøger vi det smukke Kolsnap Vest.

NUSTRUP MENIGHEDSRÅD

FORÅRSKONCERT MED ELEVER 
FRA HADERSLEV MUSIKSKOLE
Onsdag d. 14.05 kl. 19.00 i Nustrup Kirke

Kom og nyd musikken! Bak op om de dygtige elever, som 
glæder sig til at spille foran et STORT publikum! 

 

SOGNEUDFLUGT
Torsdag d. 26.06 ved Sikringsstilling Nord

Vi tager på tur og udforsker resterne af det gamle tyske 
fæstningsværk fra 1. verdenskrig. Tenna Kristensen fra 
Haderslev Museum guider os rundt og fortæller. Undervejs 
nyder vi middagsmad og kaffe.

Afgang i bus:
Fra Nustrup Præstegård kl. 9.30 og fra Nustrup Kirke kl. 9.35

Egenbetaling påkrævet. Tilmelding senest d. 11.06 til:
Bente Enné: 2063 8855 eller Christian Munch: 5128 2010
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Vojens Boghandel
Rådhuscentret 23

6500 Vojens
Tlf. 27 11 79 55

Følg os på Facebook

Gammel Stadsvej 5 D  ·  Jegerup  ·  6500 Vojens  ·  Tlf. 7454 3536
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Salg og reparation af 
LIFTE OG HYDRAULIK SLANGER 
SB HYDRAULIK A/S · KOLSNAPVEJ 1 · 6500 VOJENS 
Tlf.: 7487 1701 ·  Mobil: 2062 3800 ·  Mail: sb@sbhydraulik.dk

HYDRAULIK
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LEVERING AF:
• Grusmaterialer
• Sand
• Flis
• Harpet muld
• Knust beton (0/60 - 0/32)
• Container-udlejning 

KØRSEL MED: 
• Tipbil
• Kranbil
• Gummiged
• Gravemaskine (1,8 el. 9 tons)

ETABLERING AF: 
• Vendeplads til store køretøjer
• Mindre P-pladser
• Indkørsler/anlæg i have
• Reparation af grusveje 

 
Små-reparationer af diverse  
svejseopgaver på eget  
værksted eller hos kunden.

   ...og meget, meget mere!

  RING FOR TILBUD
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Der blev afholdt generalforsamling i Høn-
sehuset d. 18.02 2025. Der var fint frem-
møde, og generalforsamlingen gik godt. 
Traditionen tro blev der sluttet af med 
kage, boller og banko.

Ved generalforsamlingen var Rasmus 
Schou, David Köslich og Ina Karlshøj Mat-
thiesen på valg. De modtog alle genvalg.

Den nye bestyrelse består af:
Formand: Rasmus Schou
Kasserer: David Köslich
Sekretær: Ryan Christensen
PR-ansvarlig: Ina Karlshøj Matthiesen
Bestyrelsesmedlem:
Danny Wittenkamp Jørgensen
Suppleant: Steffan Lund Paulsen

Desuden blev et nyt festudvalg sat sam-
men bestående af:

- Rasmus Schou
- Danny Wittenkamp Jørgensen
- Lisa Engelhard
- Steffan Lund Paulsen

Dato for sommerfesten vil blive afsløret i 
næste udgave af NU-avisen.

Bestyrelsen for 
Gabøl & 0megns Beboerforening

v. Ina Karlshøj Matthiesen

Østergade 26 • Vojens • 74 87 15 29 • info@nustruptryk.dk

SKAL VI HJÆLPE MED DIN NÆSTE TRYKOPGAVE?  

- TØV IKKE MED AT KONTAKTE OS -  

INGEN OPGAVE ER FOR LILLE ELLER FOR STOR!

LL G Design • Nustrup Tryk

Gabøl informerer
GABØL OG OMEGNS BEBOERFORENING
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Vi tilbyder at sælge din ejendom efter princippet om ’Solgt eller gratis’*. 
Kontakt os på tlf. 74 53 05 45 eller vojens@home.dk for en gratis  

salgsvurdering og en uforpligtende snak om dit boligsalg 
– så klarer vi resten.

* Tilstandsrapport, elinstallationsrapport og energimærke er ikke omfattet af ‘Solgt eller gratis’

SOLGT ELLER 
GRATIS

Sæt til SALG, hvor boligerne bliver SOLGT… 
Kontakt home Haderslev – Vojens

Ejendomsmæglerkæde for Danske Bank koncernen

73
26

7

VOJENS
v/ Hans Plesner Drud & Hjalmar Bang-Moritz
Vestergade 14
6500 Vojens
vojens@home.dk
Tlf. 74 53 05 45
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JOIN US FOR THE PRESENTATION OF THE 
RENEWAL PROGRAM FOR NUSTRUP SOGN!
Tuesday, April 8, 2025 at 17:00-18:30 in Nustrup Hallen.

Enjoy a hotdog while learning more about the future plans 
for our local area!

Sign up by April 6 at plan@haderslev.dk – remember to  
include the number of participants from your household.

CELEBRATING 50 YEARS OF FAMILY 
SWIMMING – WITH FREE ENTRY!
Can you believe it? We started swimming for Nustrup resi-
dents in Vojens back in 1973, introduced lessons in 1974, 
and in 2025, we’ll be marking 50 years of swimming every 
Friday during the winter months at Rødding Centret!

To celebrate, all association members get FREE ENTRY on 
our final swim of the season, Friday, April 11, 2025. Don’t 
miss out!

WHAT'S NEXT IN NUSTRUP

Vores center er det perfekte sted, uanset om du planlægger 
en fest, et møde, eller et ophold.  
Vi tilbyder alt, du behøver, for at skabe den perfekte oplevelse 
– alt samlet under ét tag!

• Hold uforglemmelige fester med fantastisk underholdning 
og lækker forplejning. 

• Professionelle møder i moderne lokaler med alt nødven-
digt udstyr. 

• Ophold i behagelige omgivelser, hvor hygge og afslap-
ning er i centrum. 

• Masser af muligheder for sport og sjove aktiviteter for 
alle aldre. 

• Spændende workshops og inspirerende læring for både 
store og små grupper.

Book dit næste arrangement hos os – vi har plads til alle!

VELKOMMEN 
TIL RØDDING CENTRET

OUTDOOR FOOTBALL TRAINING SPRING 2025
Get ready for a new season! Our Outdoor Football Training 
kicks off this spring with a variety of teams for children and 
adults of all ages.

Check out the training schedule on page 26 and join us for 
a free trial session if you or your child would like to give 
football a try. Everyone is welcome!

SPRING MAINTENANCE OF THE 
MOUNTAIN BIKE TRACK
Our mountain bike track needs a refresh after the winter, and 
we hope to see you for a work evening on Tuesday, April 22, 
from 16.30. 

We’ll give the track a spring touch-up, and as a thank you for 
your help, we’ll serve a meal for all volunteers.

Sign up with Kristina Storm at tel. 4086 3712.
Join us in getting the track ready for a new season!
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AFSLØRING AF 
OMRÅDEFORNYELSEN
Nustrup Sogns Lokalråd 
Nustrup Hallen 
Tirsdag d. 08.04 2025 kl. 17.00

FÆLLES PÅSKE-PYNTEDAG
Kridthuset & Nustrup Skole
Skolevej 58, Nustrup
Torsdag d. 10.04 2025 kl. 9.00

SIDSTE FREDAGSSVØMNING  
FØR SOMMERFERIEN
Rødding Svømmehal
Fredag d. 11.04 2025 kl. 18-20
Gratis adgang for alle 
foreningens medlemmer

FORÅRSKLARGØRING AF 
MOUNTAINBIKEBANEN
Tilmeld dig på 4086 3712
Tirsdag d. 22.04 2025 kl. 16.30

X
08

10

11

22

Se hele Aktivitetskalenderen for Nustrup Sogn & Omegn på www.nustrup.dk

23

24

25

29

SIDSTE GANG I HALLEN
Unge, der er blevet ældre
Nustrup Hallen
Onsdag d. 23.04 2025

AFSLUTNINGSFEST
Unge, der er blevet ældre
Torsdag d. 24.04 2025 kl. 18.00

AWARD SHOW:
FEJRING AF JUBILARER
Hamonien, Haderslev
Fredag d. 25.04 2025

ORIENTERINGSMØDE 
OG FOREDRAG
Nustrup Menighedsråd
Nustrup Sogns Forsamlingsgaard
Tirsdag d. 29.04 2025 kl. 19.00

Aktivitetskalender for 
APRIL 2025
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Fotos: Ad-Media

SOMMEROPSTART
Unge, der er blevet ældre
Nustrup Klubhus
Tirsdag d. 06.05 2025 kl. 19.00

GENERALFORSAMLING   
NUSTRUP DILETTANT &  
AMATØRSCENE
Nustrup Klubhus
Torsdag 08.05 2025 kl. 19.30

KONFIRMATION
Nustrup Kirke
Lørdag d. 10.05 2025 kl. 10.00

FORÅRSKONCERT MED
HADERSLEV MUSIKSKOLE
Nustrup Menighedsråd
Nustrup Kirke
Onsdag d. 14.05 2025 kl. 19.00

JUNI 2025

Vil du have din aktivitet med, så indsend den til nuavisen@gmail.com

06

08

10

14

19

27

15

26

BORGERBUDGETTERINGSMØDE
Nustrup Sogns Lokalråd
Nustrup Sogns Forsamlingsgaard 
Mandag d. 19.05 2025 kl. 19.00

SOGNEVANDRING I KOLSNAP
Nustrup Menighedsråd
Gårdspladsen ved Kolsnapgård
Tirsdag d. 27.05 2025 kl. 19.00

FRILUFTSGUDSTJENESTE 
Nustrup Præstegårdshave 
Søndag d. 15.06 2025 kl. 14.00

SOGNEUDFLUGT TIL 
SIKRINGSSTILLING NORD
Nustrup Menighedsråd
Nustrup Præstegård kl. 9.30
Nustrup Kirke kl. 9.35
Torsdag d. 26.06 2025
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Vil du have din aktivitet med, så indsend den til nuavisen@gmail.com 

Nustrup Sogn & 0megn

XMAJ 2025
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1. og 2. trækning i Præmiespillet 2025 gav følgende resultater:
1. TRÆKNING
1. Præmie: 7 x 150 kr.:
111 Kim og Sussi / 137 Bente Marie / 
150 Peder Ellegård / 278 Susanne Brandt / 
301 Dorthe Ibsen / 328 Laila Steenberg /  
335 Inga Narusien
2. Præmie: 12 x 100 kr.:
12 Lilly og Ove Madsen / 90 Torben Hjorth / 
168 Lis Hauman / 190 Ole / 195 Anne-Grethe 
Gram / 235 Bo Hansen / 288 Mikkel Holt / 
298 Henry D. Andresen / 331 Ina og HC Tolbøl  
362 Laila Christensen / 393 Thomas Krüger / 
409 Anne K. Larsen 

3. Præmie: 12 x 50 kr.:
6 Peter Juhl / 27 Brian Enné  / 94 Karin Vigsø / 
44 Per Mikkelsen / 126 Rasmus U. Hansen / 
66 Frede Corydon / 145 Grethe Hindehede / 
154 Jørgen Mortensen / 160 Søren Holzmann  
214 Bente K. Ellegård  / 266 Fam. Kjærgaard / 
336 Hans Lemming

2. TRÆKNING
1. Præmie: 7 x 150 kr.:
10 Matti Storm-Jepsen / 142 Per Jakobsen /  
78 Willam / 356 Lene og Kurt Jakobsen / 
392 Lisbeth Krüger / 421 Jens TH 
197 Allan Smidt  

2. Præmie: 12 x 100 kr.:
19 Jesper Sørensen / 53 David Köslich / 
63 Tenna Jørgensen / 120 Elise Madsen / 
242 Stinne Bekke / 290 Tommy Blael / 
293 Ove Hartung / 352 Ulla og Aage Gram / 
365 Benny Møller / 396 Else Bendtsen / 
402 Gitte Freund / 348 Cristin Haarup   

3. Præmie: 12 x 50 kr.:
52 Birthe Østergaard / 134 Mette Sofie / 
156 Jeanet Juhler / 163 Merete Kristensen / 
207 Signe og Thea / 219 Jakob Matzen / 
248 Kaj Petersen / 284 Fam. Jakobsen / 
291 Vilja Andresen  / 299 Leif Knudsen / 
338 Laila og Kjeld / 360 Jacob Enné

Musik til Deres fest
orgel, rytmer og sang

Birgitte Bolvig Hansen
Ballevej 2  *  Bæk  *  6500 Vojens

Tlf.: 2383 0598

PRÆMIESPILLET 2025
NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

Præmierne skal afhentes ved Peder Thorvald Pedersen, Rosendalsvej 7 - Tlf.: 2212 2011   
inden næste NU-Avisen udkommer i uge 25 2025.

Hjemmeside
www.nustrup.dk

Facebook
"Nustrup og Omegn"

 "Nustrup Ungdomsforening"

Instagram
Følg profilen: @nuavisen

Brug: #nustrup
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